[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	4 октября 2023 г.
	г.Арсеньев
	№
	618-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 12 января 2023 года № 11-па «Об утверждении муниципального задания МБУ «Специализированная служба

Арсеньевского городского округа на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов»

В целях организации мероприятий по благоустройству территории Арсеньевского городского округа, на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципального правового акта Арсеньевского городского округа от 28 декабря
2022 года № 19-МПА «О бюджете Арсеньевского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановления администрации Арсеньевского округа от 23 сентября 2020 года  № 570-па «О внесении изменений в постановление администрации  Арсеньевского городского округа от 08 октября 2015 года № 750-па  «О порядке формирования муниципального задания на оказание  муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении  муниципальных учреждений и финансового обеспечения  выполнения муниципального задания», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 12 января 2023 года № 11-па «Об утверждении муниципального задания МБУ «Специализированная служба Арсеньевского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 3 Раздела 2 Части 1 приложения (Муниципальное задание на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов) к постановлению в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Изложить Приложение № 2 к муниципальному заданию в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению.

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа

      В.С. Пивень

Приложение № 1
к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа

от 4 октября 2023 г. № 618-па
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных значений показателей качества муниципальной услуги

	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Наименование показателя
	Наименование единицы измерения
	2023 год (очередной финансовый год)
	2024 год

(1-й год планового периода)
	2025 год

(2-й год планового периода)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	930311О.99.0.АЯ24АА00000
	Захоронение тел умерших (неопознанных и невостребованных) и связанная с этим организация ритуальных услуг за счет средств краевого бюджета

	Постоянно

	Количество жалоб жителей на качество предоставленных услуг
	шт.
	Не более 20
	Не более 20
	Не более 20
	5
	1

	Соблюдение сроков выполнения услуги
	сут.
	5
	5
	5
	5
	-

	3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи <2>
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф) <3>
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных значений показателей качества объема муниципальной услуги

	Наименование показателя <2>
	Наименование единицы измерения <2>
	2023 год (очередной финансовый год)
	2024 год (1-й год планового периода)
	2025 год (2-й год планового периода)
	2023 год (очередной финансовый год)
	2024 год (1-й год планового периода)
	2025 год (2-й год планового периода)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	(наименование показателя) <2>
	(наименование показателя) <2>
	(наименование показателя) <2>
	(наименование показателя) <2>
	(наименование показателя) <2>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	930311О.99.0.АЯ24АА00000
	Захоронение тел умерших (неопознанных и невостребованных) и связанная с этим организация ритуальных услуг за счет средств краевого бюджета (согласно приложению № 2)

	Постоянно

	Кол-во захоронений
	ед.
	8
	7
	7
	бесплатно
	бесплатно
	бесплатно
	5
	-

Приложение № 2
к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа

от 4 октября 2023 г. № 618-па
Приложение № 2  к муниципальному заданию

Захоронение тел умерших (неопознанных и невостребованных) и связанная с этим организация ритуальных услуг за счет средств краевого бюджета
	Наименование работ
	Ед. измерения
	Объем 2023 г.
	Объем

2024-2025 гг.
	Периодичность

	Захоронение тел умерших (неопознанных и невостребованных) и связанная с этим организация ритуальных услуг за счет средств краевого бюджета
	ед.
	8
	7
	ожидаемое количество

	ИТОГО по разделу 2 части 1:
	8
	7